Vardsamverkan Skane
Mellersta Skane

A Burlovs 58 HORBY 24
' kommun } KOMMUN

=+ LOMMA

DATUM
2023-11-17

Minnesanteckningar
Delregional tjanstemannaberedning Mellersta Skane

e [bba) Hoors
[ kommun

KOMMUN

Eva-Lena Bronmark

Katarina Johnsson
Katharina Borgstrom

Arbetsmarknadsforvaltningen

Verksamhetschef, VO
Vuxenpsykiatri

Bitr. forvaltningschef
Enhetschef Verksamhetsstod

Né&rvarande:

Maria Zinatbakhsh Popoola Socialchef Burlév

Leila Misirli Sektorchef Omsorg Kavlinge
Cecilia Martensson (tf) Socialchef HO6r

Kristin Obad (tf) Sektorchef Omtanke Hoérby
Ingrid Westerlund (tf) Forvaltningschef Vard och Omsorg  Eslov
Annette Christiansson, Forvaltningschef, Staffanstorp

Psykiatri, habilitering,
hjalpmedel

SUS
SUS

Marie Borgand

Omsorgsférvaltningen
Primarvardschef

Peter Tenghamn Verksamhetschef Privata vardgivare
Férhinder

Magnus Ydmark Kommundirektor Lomma

Anna Borgius Vard- och omsorgsdirektor Lund

Annika Pettersson Arbetsmarknads- och socialdirektér Lund

Anneli Nilsson Sektorchef arbetsliv och fritid Kavlinge

Johan Lindberg Forvaltningschef, Staffanstorp

Primarvarden Skane

Inbjudna:

Maria Bjerstam
Karin Ingelstedt Thunberg
Anne-Charlotte Tengsmar

Anna Andersson

Processledare
Processledare
Verksamhetschef

Handlaggare verksamhetsstod

Region Skane
Skanes kommuner
Mobila teamoc
specialiserad palliativ
vard

SUS

S

KANE

Vardsamverkan Skane
Region Skane | Skanes Kommuner
vardsamverkanskane.se

skANEs @
KOMMUNER @@

PKAVLINGE!
-
LUNDS %%

KOMMUN




skiANEs @

“§%NE KOMMUNER @@

1.

Vardsamverkan Skane

Foregaende moétesanteckningar

Centrala tjanstemannaberedningen 17 november - Maria Z-B Popoola
Kort information vad som togs upp pa moétet, se métesanteckningarna pa
Vardsamverkan.se. Vardsamverkan

Andrade vardfldde for Ho6r och Horby — Katarina Johnsson, bitrédande
forvaltningschef SUS

Katarina Johnsson informerade om att SUS ar ett universitetssjukhus och det pagar ett
nationellt arbete med nationell hdgspecialiserad vard dar de samlar hégspecialiserad
vard till farre antal universitetssjukhus. SUS ar ett av de stdrsta universitetssjukhusen i
Sverige och ar aktuell for de flesta hogspeciella uppdragen. | och med detta blir det
Okade patientfloden till SUS. Foér att detta ska fungera med de 6kade patientflédena sa
maste SUS lamna ifran sig en del vard nar det inte ar en hdgspecialiserad vard langre
till de andra sjukhusen. Befolkningen i sydvastra Skane har okat, framfor allt i
Lundomradet. Ledningen i Region Skane har tittat pa geografin och om det gar att
flytta delar av basuppdraget och akutuppdraget for att minska flodet till SUS. | denna
oversyn har givits forslag pa att flytta flodet fran H66r och Horby da det ligger pa ett
rimligt avstand till Kristianstad och Hassleholm. Halso- och sjukvardsledningen och
politikens beslut ar att SUS uppdrag for 6ppen- och slutenvard fér boende i omradena
Overfors under ar 2024.

| efterféljande diskussion lyfts vikten av att ha en djupare dialog med kommunerna och
titta pa risker och konsekvenser. Bland annat lyfts att psykiatrins granser ser helt
annorlunda ut.

Diskussionsfraga om att sakerstalla kommunikation i den delregionala samverkan.

— Maria Bjerstam, processledare

Se bifogat bildspel.

Beslut att ge processledarna uppdrag att ta fram ett forslag pa hur vi skulle kunna
kommunicera framoéver inom delregionen. dver en kommunikationsplan for
delregionen.

Det kom fram att ett nyhetsbrev ar en bra informationskalla som en sammanfattning
vad som star i métesanteckningarna. Peter Tenghamn papekar att alla de privata
vardgivarna inte ar med Branschradet och att informationen inte da ar Iatt att skickas
ut, sa att det kommer ratt. All information ligger aven pa Vardsamverkans hemsida.

Psykiatrin — Ny vardform i heldygnsvarden — Eva-Lena Brénmark

Se bifogat bildspel

Eva-Lena Bronmark vill podngtera om att det inte handlar om att teamet ska géra
kommunala insatser eller att kommunala insatser behdver forstarkas. Anledningen till
forandrat arbetssatt ar att man tvingats stanga en avdelning pa heldygnsvarden pa
grund av personalbrist. Syftet ar att flytta den specialistpsykiatriska omvardnaden till
hemmet. Denna férandring handlar bara om kénda patienter i forsta hand.

Varen 2024 ska arbetet komma igang.

Tips ar att kontakta SUS, Katarina Borgstrom for att inspireras av deras inférande av
SUS sjukhus hemma.


https://v%C3%A5rdsamverkansk%C3%A5ne.se/sa-ar-vi-organiserade/tjanstemannaberedning/minnesanteckningar/
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6. Delregionala planen, vad pagar — Karin Ingelstedt Thunberg, processledare

Se bifogat bildspel

Presentation av SVU-statistik - Anna Andersson
Se bifogat bildspel

Ovrig fraga

Anne-Charlotte Tengsmar fran ASIH informerade om att en ny arbetsgrupp mellan
Region Skane och Skanes kommuner har bildats for att titta pa pausande av bilaga 7
(palliativ vard) Till ndsta méte finns en dnskan att fa in en punkt angaende utvardering
om hur det gar med ansvarsfoérdelningen och bjuda in Maria Stadig, som ar
kommunrepresentant for mellersta.

Satter upp detta till ndsta agendal

Forslag pa tider for tjanstemannaberedningen 2024

18 januari kl 9-11 i stallet for den 19 januari

1 mars kI 9-11

5 april kI 13-16 — Gemensamt med operativa samverkansgruppen
2 maj kl 13-15 i stallet for den 31 maj

30 augusti KI 13-15

25 oktober kI 13-15

22 november kl 13-15

Vardsamverkan Skane
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Hur sakerstaller vi
kommunikationsflodet i
den delregionala
vardsamverkan?

Ratt information till ratt
personer.

En dialog
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Mote Deltagare

Centralt ﬁelregion \

Region Kommun
samverkansorgan Marie B JohanL

KatarinaJ Maria P

(.:..entral . PsykHabHjmfoérvaltning
tianstemannaberedning Eva-Lena B

Politik > berérda namnder/styrelser kommunala, regionala

Kommunala chefer > berdrd personal kommun,

Branschradet privata ? privata utforare

vérdgivare (region) . zgérir\clj:;enérfzfa‘l;;‘r;;ia;?r - berdérd personal vardcentral

Kajsa Kdllerfors ’
Chefer, sjukhus - berdrd personal sjukhus

Chefer ASIH/ Mobila team - berérd personal
ASIH, mobila team

Chefer, psykiatri, hab, hjalpmedel > berord

,? personal psykiatri hab, hjalpmedel
! / \ Kommunikationskanaler
Delreglonal Region Kommun X
tjénstemannabered ning *Primarvardschef Chefer vard, Va'tdsamverkan'se
*Bitr sjukhuschef omsorg, social (11) Mejl _ )
*Omradeschef Digitala informationsméte?
psykiatri Lund Nyhetsb!*ev? - . )
*Omradeschef R.espelftlv.es orgamsapons intranat
ASIH mellersta Via befintliga grupperingar
*Privat vardgivare ?

Krepresentant / B J
\'
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Var finns Vad far det for Hur skulle vi kunna
glappen idag? konsekvenser? forbattra/utveckla?
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Processer hosten 2023

« Radgivning, stdd och fortbildning
« Samverkan vid utskrivning —-SVU

* Mobila team - kartlaggning

« Hur gar vi vidare i arbetet att skapa en struktur med
primarvarden som nav?
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Enkaten - Radgivning, stod och fortbildning
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Enkatfragor

» Vad har du och din verksamhet for forslag for att forbattra
fordelningen av pengarna som ar kopplade till avtal for
radgivning, stdd och fortbildning

* Vad har du och din verksamhet for forslag for att forbattra
forstaelsen av vad avtalet for radgivning, stod och
fortbildning bor innehalla?

» Vad har du och din verksamhet for forslag till vilket
innehall avtalet for radgivning, stéd och fortbildning bor
ha?

* Vad har du och din verksamhet for forslag for att forbattra
rutiner for uppfoljning och uppdatering av avtalet for
radgivning, stod och fortbildning?

Det hér fotot av Okand forfattare licensieras enligt CC BY-SA-NC
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https://atexnos.gr/%CE%AD%CF%84%CF%83%CE%B9-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%BF%CF%81%CE%AF%CE%B6%CE%BF%CF%85%CE%BD-%CF%84%CE%B1-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CF%80%CF%8E%CE%BB%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%82-%CE%B1%CF%84/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/

Enkat utskick:
9 vardcentraler i olika kommuner

Hur stort tycker du att problemet ar nar det galler: (4 offentliga)

8 kommuner
Svar:

7 kommuner

7 vardcentraler

M Inga problem M Litet problem M Varken stort eller litet problem W Stort problem

Hitta en bra princip fér férdelning av pengarna -
Forsta syftet med avtalet for "rad&stod" -
Formera innehallet i avtalet f6r "rad & st6d” -

Hitta rutiner fér uppféljning och uppdatering av -
avtalet.

100% 0% 100%
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Fortsattning

* Arbetsgrupp med representanter fran bade kommun och region

« Sammanstallning kommer att goras och forslag tas fram och
presenteras
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SVU

* Rutin for arbetet | gruppen framtagen
 Omtag i natverket med hopp om okad delaktighet
» Koppling till den operativa gruppen
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Guide for "Mobila team”

 Innehall

* Vilka team behover vi
kartlagga”

* Vilken information?
» Forklaring av begrepp

 Format

« Kommunikation
* Var kommunicerar vi det bast?

skANES @
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Vilka team?
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Vardcentralernas grunduppdrag "Mobilt

team”

Mobilt Vardteam mellersta
HMC mobilt team

Mobilt sjukhusteam

ASIH

ldoc

Team fran psykiatrin?
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Kunskapsstod

- Samverkande sjukvard i hemmet

Kunskapsstdd for samverkande halso- och sjukvard i hemmet | Kunskapsstyrning
vard | SKR (kunskapsstyrningvard.se)

Samverkande halso- och sjukvard i hemmet ar den halso- och sjukvard som regionernas och
kommunernas primarvard bedriver tillsammans for skora personer med varaktiga behov av halso- och
sjukvard.

Syftet med kunskapsstddet ar att forbattra samordningen av omsorgen i primarvarden, for vuxna skoéra
individer med behov av halso- och sjukvard i hemmet. Kunskapsstddet ar tankt att anvandas bade som
stod for personal i det praktiska arbetet och for chefer som behodver skapa forutsattningar for samverkan.

Atta forbattringsomraden: samverkan mellan region och kommun, personcentrering, tillganglighet,
kontinuitet, proaktivt arbete, teamarbete, dokumentation och digitalisering. Rekommendationer har

tagits fram for alla forbattringsomraden.
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https://kunskapsstyrningvard.se/kunskapsstyrningvard/omkunskapsstyrning/nyheter/nyheter/kunskapsstodforsamverkandehalsoochsjukvardihemmet.73187.html
https://kunskapsstyrningvard.se/kunskapsstyrningvard/omkunskapsstyrning/nyheter/nyheter/kunskapsstodforsamverkandehalsoochsjukvardihemmet.73187.html

Avancerad psykiatri | Hemmet

Eva-Lena Bronmark Verksmahetschef

VO Vuxenpsykiatri Lund




Bakgrund

* | juni 2023 stangdes allmanpsykiatriska akutavdelning 2 med 16
vardplatser tillfalligt pa grund av personalbrist

* Pa grund av sjukskoterskebrist och kommande hyrstopp kommer
vi €] kunna oppna ny avdelning inom overskadlig tid

* Omvarldsbevakning har inspirerat oss att undersoka moijlighet till
avancerad psykiatri i hemmet som ett alternativ/ikomplement till
specialistpsykiatrisk heldygnsvard pa sjukhus

REGION



SPOT Specialistpsykiatriskt Omvardnadsteam
Region Vasternorriand

 Specialistpsykiatriska omvardnadteamet (SPOT) har i uppdrag
att erbjuda planerade psykiatriska insatser. Till SPOT kommer
patienter som redan har en kontakt inom psykiatrin och som
under en kortare eller langre period har behov av ytterligare
insatser. Det innebar ofta att patienten har behov av en tatare
och mer intensiv kontakt med varden an vad den psykiatriska
mottagningen kan erbjuda (kontakt ca 1 gang i veckan).
Patienter som ar i direkt behov av inneliggande psykiatrisk
heldygnsvard ska inte aktualiseras i SPOT.

REGI!



SPOT Specialistpsykiatriskt Omvardnadsteam
Region Vasternorriand
Malet med SPOT

* Forebygga inlaggning genom att patienter erbjuds psykiatrisk
omvardnad och lakemedelsbehandling i hemmiljo som alternativ till
slutenvarden utan att den medicinska sakerheten aventyras

« Korta ner vardtider i slutenvarden genom att patienter erbjuds
stod/vard/psykosocial omvardnad och lakemedelsbehandling i
hemmiljo som alternativ till insatser i slutenvarden utan att den
medicinska sakerheten aventyras.

REGION



VO Vuxenpsykiatri i Lund planerar for en ny
avd 7 APIH med uppstart 2024

 Erbjuda avancerad allmanpsykiatrisk vard i hemmet

« Personal: Sjukskoterskor, skotare, kurator, psykolog, arbetsterapeut, lakare
» HembesoOk-telefonkontakt-videokontakt

 Tydlig vardplan - krisplan

« Samverkan/samarbete kommun/natverk

« Pa sikt dOppna 8 vardplatser pa sjukhus integrerat med APIH

REGION



Samverkan/samarbete

 Eftervardskoordinator, gemensam for 8 kommuner i
Mellersta?

« Samsjuklighet beroende ett samarbete melln region o
kommun Vasternorrland — nagot vi bor paborja i Mellersta?

REGION



Delregionala tjanstemannaberedningen mellersta
231117

Anna Andersson

SVU-handlaggare SUS

uuuuuu



Avvikelser fran kommunerna i mellersta - registrerade via diariet

104 avvikelser 2023 t.0.m. sept. antal + procent

13; 12%

31; 30% MW bristande kommunikation Information
rorande lakemedel
26; 25%

W vardansvar

vard och beh dvrigt

34; 33%
34; 33%

REGION



Kommunernas avvikelser,
diarieforda, fordelade pa
respektive kommun

Antal avvikelser 2023 t.0.m. september

REGION



Antal avvikelser i relation till antalet SVU-patienter

Utskrivna patienter fran Generar en avvikelse i
SUS till mellersta motsvarande fall for

Totalt 104 Totalt 1718 6 %

Per manad 11,5 Per manad 191

https://glikview.i.skane.se/
faktureringsbara

REGION


https://qlikview.i.skane.se/

Vad som exv. finns under kategorierna, skribenten har valt kategori; urval

Bristande
kommunikation/information

Information om smitta saknas
Ej meddelat att patienten blivit férsamrad

och andrad hemgang

Lovad korttid av slutenvardslakare

Felaktig information i Mina planer
Ingen information om suturtagning
Remiss och information om provtagning

saknas

Ingen information om rontgentid

Likemedel

LM utan ord i pase, saknar
LM lista

LM lista stammer inte med
utskrivningslista

LM inte medskickade, Pascal
inte uppdaterad och otydlig
ord

LM lista o Pascal stammer
inte
Lakemedel saknas

Felaktig insulinordination

LM otydlig ordination

LM= ldkemedel

Vardansvar

Saknas godkannande av SVU

Utpalad patient inte flyttad i Mina
planer

Felaktig sjukresa - barhjalp

Ingen information om hemgang

Transport forsenad

Hemskickad utan att 6évertag var
klart

Otydlighet kring hemgang och
sondmat

Vard och behandling dvrigt

Trycksar ej dokumenterat

Dalig patient skickas hem — ater till
sjukhus

Hemskickad utan nya hjalpmedel

Kvarglomd pvk (perifer venkateter)
Hemskickad trots malnutrition

Agraffer kvar trots information om
att de var tagna

Fordrojd ordination av dialysvatska

SKANE



2023 t.o.m. september — aterinlaggning under vissa tidsintervall

-

Antal aterinlaggning b |
prtal dagar Gl 330 15 ©713 © 1420 © 2130 ©
terinlaggning dagar

* Vardstyrelse Period

LKKA 22> /8 55 SU 47

PSHA 156 59 38 24 35

PV 25 - S 9 7/

SUS 3430 1161 875 640 754

1BG 282 95 /5 60 b Y

YSTA 507 142 147 114 104

REGION
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Antal vardtillfallen H_[
* Vardstyrelse Period Totalt 202301 202302 202303 202304 202305 202306 202307 202308 202309
HSIN 3 bo/s 401 382 531 40/ 453 444 252 303 394
KSD 7 300 819 778 869 805 833 819 778 833 766
LKRA 2184 251 233 290 237 279 255 170 210 259
PSHA 881 102 105 99 97 89 101 109 92 87
Py 921 115 111 112 104 10Q Qg ]5 Q2 105
SUS 24 104 2942 2 622 2 902 2 542 2 749 2 592 2 441 2 575 2739
TBG 2 262 277 227 259 254 253 260 PLS 245 254
YSTA 3 480 45?2 404 43? 379 386 340 309 395 383
Andel % H_[,
* Vardstyrelse Period Totalt 202301 202302 202303 202304 202305 202306 202307 202308 202309
HSIN 2,50 1,9% 1,5% 1,3% 3,9% 4,U% 3,0% 3,4% 3,0% 2,2%
KSD 17,6% 20,1% 18,6% 17,7% 16,4% 158% 18,9% 18,5% 16,7% 15,3%
LKRA 10,3% 8,8% 9,4% 8,6% 9,7% 8,6% 8,6% 12,9% 13,3% 14,3%
PSHA 17,7% 16,7% 14,3% 13,1% 14,4% 20,2% 149% 26,6% 15,2% 24,1%
R\ 2,790 4.3% 2% 549 2,-9%. 2-3%. 2.0% - 3 2%
SUS 14,200 144% 14,1% 14,2% 13,5% 14,3% 15,3% 14,3% 16,2% 11,9%
TBG 12,5% 15,5% 14,1% 12,0% 13,0% 9,5% 13,8% 15,5% 11,0% 7,.9%
YSTA 14,6% 14,2% 144% 164% 16,1% 158% 12,4% 15,2% 13,9% 12,5%

" SKANE



Per kommun samma tidsperiod '

Hemort, utfall dterinlaggningar %

z

20%

15% Region Skane (snitt)

Aterinldggningar %

10%
5%
o Sumnshamn Klippan Angelholm Vellinge Eslov Orkelljunga Malmo Astorp Ostra Goinge Ho...
Ystad Svedala Hoganas Bastad Hassleholm Perstorp Trelleborg Burlov Staffanstorp Bromolla
Sj()bo Tomelilla Kavlinge Landskrona Svalov Lund Hoor Helsingborg Osby Bjuv Kristianstad

Hemort




Antal varddagar efter utskrivningsklar, snitt per kommun, 2023

Kommun

Snitt per kommun

2023 januari

Burlov
Eslov
Horby

Hoo6r
Kavlinge
Lomma
Lund
Staffanstorp

Aktuella val:
Kommun: 9 av 33
Fakturering:
Faktureringsbara

Manad:
Ar: 2023

https://qglikview.i.skane.se/
faktureringsbara

1,78
2,19
1,83
2,16
1,85
2,33
2,44
1,83

februari

1,92
1,55
2,28
2,50
1,70
2,26
1,60
1,36

mars

2,08
1,78
2,00
1,51
1,93
1,59
1,60
1,40

april

1,5
1,6
1,88
1,41
1,82
1,35
1,74
1,5

maj

1,94
1,65
2,10
2,54
1,75
1,66
1,76
1,42

juni

1,62
2,09
2,15
1,48
1,85
1,62
1,61
1,54

juli

1,64
1,74
2,76
1,71
1,74
1,93
1,68
1,47

augusti

1,4
1,45
2,18
1,72
1,54
1,81
1,52
1,33

september

1,79
1,76
2,31
1,90
2,21
1,60
1,58
1,42

oktober

1,61
2.08
2,10
2,35
2,10
2,04
1,54
1,42

Medelsnitt

1,73
1,76
2,16
1,93
1,85
1,82
1,71
1,47

§
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https://qlikview.i.skane.se/

Summa antal varddagar efter utskrivningsklar

2023 Januari  Februari Mars  April Maj Juni Juli  Augusti September Oktober

Burlov 103 94 104 48 91 73 64 49 52 58
Eslov 153 87 103 107 99 113 94 97 125 164
Horby 66 105 76 60 88 71 102 85 97 88
H66r 106 120 77 52 94 49 65 62 76 87
Kavlinge 124 78 135 91 110 120 94 63 93 84
Lomma 126 79 78 46 58 86 87 65 85 92
Lund 536 261 343 277 360 331 320 327 293 305
Staffanstorp 75 53 70 75 71 80 78 69 71 68
Antal varddagar efter 1289 877 98 756 971 923 904 817 892 946
Utskrivningsklar

Antal dagar per manad 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31
Motsvarar antal vardplatser per

dag (avrundat) 41 31 32 25 31 31 29 26 30 30

https://qglikview.i.skane.se/
faktureringsbara
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